Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES

CEP: 29260-000 – Telefone:(27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 40/2022

Exmª .Srª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a sugestão de criar um Projeto de Lei, que nomeia

como, “Estrada Teodoro Kumm”, tendo como início o ponto de referência Kleber Lampier e

finalizando nas proximidades de Sandro Ferreira – comunidade de Melgacinho.

O motivo da sugestão do nome do Sr. Theodoro Kumm é pela referência do bom convívio, bem

como, a sadia liderança que o saudoso Sr. Teodoro promovia na Comunidade.

 Sala das Sessões, 28 de janeiro de 2022.

FRANCISCO SUTIL BRAGA

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br